[image: image1.jpg]

河套学院关于召开

教学督导听课意见反馈分析会的通知

各系部：
为全面分析教学督导分组听课工作情况，进一步促进教学改革，优化课堂教学，推动本科教学合格评估工作的顺利进行，
根据《河套学院教学督导工作实施方案(修订）》（河院发〔2018〕63号）文件的要求，决定召开教学督导听课意见反馈分析会议。具体事宜通知如下：

一、会议时间、地点、参会人员
（一）会议时间

10月16日(周三）下午15:50。
（二）会议地点

《河套学院教学督导听课意见反馈分析会安排表（第一组）》（见附表1）中的会议地点在办公楼B206。

《河套学院教学督导听课意见反馈分析会安排表（第二组）》（见附表2)中的会议地点在办公楼B208。
（三）参会人员

学院领导、教务处长、院级教学督导员、授课教师、教学督导中心相关人员。具体安排情况见附表1、附表2。
二、会议主题

对教学督导分组听课情况进行反馈分析总结。

三、有关要求
（一）根据2019-2020学年第一学期教学督导听课工作安排，由文科、理科、蒙语、外语和艺体组指定专人对本组督导所听课程教师的授课情况给予客观的评价，肯定优点，发现不足，并提出促进课堂教学改革和提升课堂教学质量的意见和建议。每人的发言时间为5-8分钟。

（二）授课教师自由发言，积极探讨促进课堂教学改革和提升课堂教学质量的意见和建议。每人的发言时间为2-3分钟。
（三）与会人员须按时参加会议。
 教务处

2019年10月14日
河套学院教务处                     2019年10月14日印发

附表1：         河套学院教学督导听课意见反馈分析会安排表（第一组）
	序号
	组名
	听课系部
	参会人员

	1
	外语组
	外国语言文学系
	刘忠、张浩、李嘉萱、于子榛、赵婧、李苗

	2
	蒙语组
	蒙古语言文学系
	塔木、苏娅、乌力吉仓、孟乌云、包乌云、特古斯、乌仁高娃

	3
	文科一组
	汉语言文学系
、马列教学部
	胡小玲、张学军、唐培金、梁琳、谌盼、花蕾、刘佳奇、杨静、崔雅琴、张晓蒙、连娜

	4
	文科二组
	汉语言文学系
、经济管理系
	段美萍、李敏霞、段晓君、刘美河、祁保国、张瑞、王升国、郝婧、杜俊平、于相贤

	5
	艺体组
	艺术系、体育教学部
	樊勇、丁春莲、吕崇东、王春霞、李惠敏、乃奕、张猛、邓春和、赵生荣、乔凯

附表2：         河套学院教学督导听课意见反馈分析会安排表（第二组）
	序号
	组名
	听课系部
	参会人员

	1
	理科一组
	机电工程系、理学系
	王静、郭生春、詹雨、白贵山、张晓菊、杨茂林、李权、孙晨星

	2
	理科二组
	农学系、医学系
	乌兰图雅、李亚珍、殷旭红、高治国、董志岷、王靖、李云玲、李红、

褚震芳、何俊、张敏

	3
	理科三组
	土木工程系、
生态与资源工程系
	王雁飞、陈瑄、王秀英、徐康宁、任冉、王志华、赵太平、连霞、张霄、

王文达、马婧、李晓杰、王彩虹、郭伟、乌仁格格、宋娜、王秋卓

院教字〔2019〕134 号

PAGE
- 2 -